Совет депутатов
муниципального образования «Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

_________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от       10. 11.2011г.   №  56
Об отмене решения № 15 от  25.03.2010г. об утверждении

муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка

 малого предпринимательства на территории  МО

«Важинское  городское поселение Подпорожского

 муниципального района Ленинградской области

на 2010-2014г.»

Рассмотрев протест  Подпорожской  прокуратуры на решение № 15 от 25.03.20010г. об утверждении муниципальной целевой  программы «Развитие и поддержка малого предпринимательства на территории  МО «Важинское  городское поселение Подпорожского  муниципального района Ленинградской области на 2010-2014г.» Совет депутатов МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШИЛ:

Отменить решение № 15 от  25.03.2010г. об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка  малого предпринимательства на территории  МО

«Важинское  городское поселение Подпорожского  муниципального района Ленинградской области на 2010-2014г.» в связи с новой редакцией ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ.

      Глава муниципального образования                                            Л.И.Молова